
 
 

P O V O D Í  L A B E ,  státní  podnik  

 

 

 

ZÁMĚR DODÁVKY  

 
 

Obytné buňky - 3 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Zpracoval: 

Bc. Libor Novák 
Vedoucí PS Lysá n. Labem 
dne: 

Podpis 
 

 
 
Schválil: 

Ing. Petr Michalovich 
ředitel závodu Pardubice 
dne: 

Podpis 
 

 
Schváleno 
Dokumentační komisí: 

dne: 
 
číslo zápisu: 

Tajemník Dokumentační komise 
 
Podpis 
 

 



ZÁMĚR DODÁVKY  

 
   

Specifikace požadované zákonem 137/2006 Sb.: 

1. Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky (dodávky, služby) naplněny 
 

Zajištění provozního a sociálního zázemí pracovníků provozního úseku Výrovka. 

 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky dodávky či služby: 

 

Předmětem zakázky je dodávka 2 ks provozních kontejnerů a 1 ks skladového kontejneru. 

 

Podrobný popis předmětu dodávky (služby) 

Místo určení:   

Zázemí provozní údržby PÚ Výrovka 

 

Požadované parametry a jejich zdůvodnění: 

Popis současného stavu: 

V současné době je část zázemí provozní údržby PS Lysá n.L., PÚ VÝROVKA, (5 

pracovníků dělnické profese) řešeno pronájmem malé stavební buňky, sociální buňky (WC + 

sprch.kout) a mobilního septiku v areálu Povodí Labe, státní podnik, Kostomlátky n.L.. Tyto 

buňky splňují základní požadavky z hlediska hygienického a provozního. Vedoucí provozní 

údržby – úsekový technik sídlí ve společné kanceláři s pracovníky závodu Roudnice, na 

středisku Kostomlaty (cca 5 km od provozní údržby). 

 

Popis záměru: 

Vzhledem k potřebě zlepšení pracovních a sociálních podmínek, sloučení zázemí úsekového 

technika s provozní údržbou a odstranění současného provizoria je navržen nákup 2 ks 

provozních kontejnerů a 1 ks skladového kontejneru. Množství, velikost, členění a vybavení 

kontejnerů je dáno požadavky na provozní místnosti (kanceláře, denní místnost s kuchyňkou, 

šatna, archiv, sklad) a sociálních místností (WC, sprcha) a zastoupením obou pohlaví na 

pracovišti.  

 

K připojení na inženýrské sítě budou využity současné přípojky. Připojení zajistí investor 

akce. 

 

Plocha je zpevněna panely, na které budou kontejnery usazeny. Přípravu zpevněné plochy 

zajistí investor akce. 



Základní technické požadavky: 

Modul č.1 (kanceláře, sklad dokumentace): 

Sestává se ze 2 kanceláří (poměr plochy kanceláří 1-1,5 : 1), vstupní chodba, WC. 

                   

- rozměr (cca):  9000 x 3000 x 2500 

- rám: z žárově pozinkované oceli 

- plášť: ocelový plech s povrchovou úpravou (RAL bude upřesněno dle nabídky) 

- izolace: strop min. 200 mm, obvodové stěny min.140mm, podlaha min.100mm 

- stěny a strop: laminovaná dřevotříska 

- podlaha: cementotřísková deska, PVC min 1,5 mm 

- okna: (přibližné rozměry) 

2 ks (1600-1800)x(1200-1400) mm(kanceláře, šatny), 

 plast. integrovaná roleta s bezpečnostními zarážkami 

1ks (500-600)x(400-500) mm (wc + umyvárna), plast, sklopné, v úrovni stropu 

 

- vstupní dveře:               1 ks, cca 900x2000mm, oboustranně lakované 

- elektroinstalace:        2 ks osvětlení zářivka cca 10 W 

 3 ks osvětlení zářivky cca 40 W 

 12 ks vnitřní zásuvky 220 V 

 3 ks topidlo přímotop (dle velikosti místnosti 0,5 – 2 kW) 

 rozvaděč s jističi 

2ks venkovní zásuvky 380 V(přípojky) 

- sanitární vybavení:       1 ks WC 

 1 ks umyvadlo se směšovací baterií  

 1 ks zrcadlo 

 1 ks polička 

 2 ks ohřívač vody min 5 l (WC a kuchyňka) 

 1 ks dřez se směšovací baterií  

  

 

Modul č.2 (denní místnost údržby, šatna): 

Sestává se z denní místnosti a šatny (1,5 : 1 ), vstupní chodby a WC se sprchovým koutem. 

- rozměr (cca):  9000 x 3000 x 2500 mm 

- rám: z žárově pozinkované oceli 

- plášť: ocelový plech s povrchovou úpravou (RAL bude upřesněno dle nabídky) 

- izolace: strop min. 200 mm, obvodové stěny min.140mm, podlaha min.100mm  

- stěny a strop: laminovaná dřevotříska 

- podlaha: cementotřísková deska, PVC min 1,5 mm 

- okna: (přibližné rozměry) 

2 ks (1600-1800)x(1200-1400) mm(kanceláře, šatny), plast, integrovaná roleta 

s bezpečnostními zarážkami, 

 

1ks (500-600)x(400-500) mm (wc+umyvárna), plast, sklopné, v úrovni stropu 

 

- vstupní dveře:  1 ks, cca 900x2000mm, oboustranně lakované 



- elektroinstalace:  2 ks osvětlení zářivka cca 10 W 

 3 ks osvětlení zářivky cca  40W 

 12 ks vnitřní zásuvky 220 V 

 3 ks topidlo přímotop (dle velikosti místnosti 0,5 – 2 kW) 

 1 ks pevné připojení pro bojler 

 1 ks ventilátor (WC) 

 Rozvaděč s jističi 

 2 ks venkovní zásuvky 380 V(přípojky) 

 

- sanitární vybavení: 1 ks WC 

 1 ks umyvadlo se směšovací baterií  

 1 ks zrcadlo 

 1 ks polička 

1 ks sprchový kout se směš.baterií, sprch.hadicí a koncovkou 

 1 ks ohřívač vody min 50 l (WC + umyvárna) 

 1 ks dřez se směšovací baterií  

  

Modul č.3 – skladový kontejner: 

- rozměr:  (6000 – 6500) x (2300-2800) x 2500 mm    

- rám: lakovaný, svařovaný 

- podlaha: překližka, USB desky 

- dveře vnější: dvoukřídlá vrata 

- barva:  (RAL bude upřesněno dle nabídky) 

 

Další podmínky k návrhu akce: 

 

Celé dílo bude po předání díla v majetku objednatele a bude do něj zaručen přístup pro 

možnosti jeho úprav. Před uvedením do provozu bude provedena výchozí revize dle platných 

ČSN. Dále dodavatel prokazatelně zajistí seznámení obsluhy. 

Dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a předpisy platnými v ČR. Pro tuto 

akci budou veškeré platné normy a předpisy v ČR závazné. 

 

Výše uvedenou akcí dojde k zajištění zázemí zajišťujícího sociální a hygienické podmínek 

pro pracovníky PS Lysá n.L. PÚ Výrovka. 

Odhad ceny: 

499.000,-Kč 

 

 

 

Požadavky na předání, převzetí, servis atd.: 
 

Předání předmětu zakázky bude v areálu Povodí Labe, státní podnik, Kostomlátky n.L. 

(pozemek p.č. 115/1 a 116/1, k.ú Kostomlátky). 



 

Termín dodání do 18.5.2018 

Požadavky na záruku: 

Záruka minimálně 24 měsíců. 

Důvod nákupu (prostá obnova, modernizace, nový atd.): 

Výše uvedenou akcí dojde k zajištění zázemí zajišťujícího sociální a hygienické podmínek 

pro pracovníky PS Lysá n.L., PÚ Výrovka. 

 

 
 


